

10.1.2024

## Kutsu Infra-alan valtakunnalliseen turvallisuuskilpailuun 2024

INFRA ry kutsuu jälleen yrityksiä työturvallisuuskilpailuun, jossa etsitään hyvin turvallisuudesta huolehtineita työmaita. Kilpailun tavoitteena on kiinnittää huomiota työturvallisuuden kehittämiseen ja palkita turvallisia työmaita. Samalla levitetään MVR-mittarin käyttöä ja turvallisuushavainnointia yhä useampiin yrityksiin ja työmaille.

Kilpailussa aluehallintoviraston alueelliset tarkastajat valitsevat kohdetyömaat ja suorittavat ennalta ilmoittamatta MVR-mittauksen työmaille, joilla mittaria käyttäen on mahdollista tehdä vähintään 50 havaintoa. Kolme parasta työmaata palkitaan.

### Osallistuminen

Kilpailu toteutetaan koko maan alueella. Kilpailuun voivat osallistua yritykset, joilla on koko ajalla käynnissä yksi tai useampia työkohteita ja joista on tehtävä ennakoilmoitus 1.3.-30.11.2024 aluehallintoviraston työsuojeluvastuualueen toimistoon. Lisäksi yrityksen tulee olla työkohteissa päätoteuttajana tai päätoteuttajan roolissa.

Yrityksen työmaan/työmaiden ei tarvitse olla käynnissä vielä ilmoittautumisajankohtana.

### **Ilmoittautuminen tehdään 31.5.2024 mennessä.**

Linkki ilmoittautumiseen: <https://forms.office.com/e/x1XM7esfF8>

### Työturvallisuuden arviointi ja mittaukset

AVIn alueelliset tarkastajat kiertävät työmaille ja tehtyjen MVR-mittausten perusteella palkitaan kolme parasta.

Työmaa suljetaan pois kilpailusta myös, jos

- (1) työmaalla tapahtuu kampanjan aikana kuolemaan johtanut tapaturma,
- (2) turvallisuuspuutteiden tai laiminlyöntien vuoksi yksi tai useampi vakava työtapaturma (vähintään 30 pv:n poissaoloon johtanut) myös ali- ja sivu-urakoitsijat ja vuokratyövoima mukaan luettuna tai
- (3) henkilöluettelo ei ole ajantasainen AVI-tarkastajan käydessä tekemässä kilpailuun liittyvää MVR-mittausta.

## Palkitseminen

Kilpailussa palkitaan kolme parasta työmaata (MVR-mittausten perusteella)

## Lisätiedot

Kati Kaskiala, INFRA ry, puh. 0400 663550

Jukka Hietavirta, Etelä-Suomen aluehallintovirasto, puh. 040 762 5360

## Tervetuloa mukaan!

INFRA ry

Juha Arvola  
Hallituksen puheenjohtaja

Paavo Syrjö  
Toimitusjohtaja

Liite: [MVR-mittari 2017](#)